
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Num. 

535 
10 
37 

527 
8 
6 

777 

Nome 

Pons Pietro Valdo 
Forenzi Giuseppe 
Perinazzo Riccardo 
Fracassi Alberto Kiko 
Belfiore Gennaro 
Perego Francesco 
Bottaro Davide 

Classe 

Rotax Mini 

Rotax Mini 

Rotax Mini 

Rotax Mini 

Rotax Mini 

Rotax Mini 

Rotax Mini 

Diff 

0.072 
8.670 

12.100 
12.640 
16.941 

7 Giri 

Tempo Totale 

10:36.638 
10:36.710 
10:45.308 
10:48.738 
10:49.278 
10:53.579 

5:05.349 

Tempo Migliore 

47.761 
47.703 
48.355 
48.496 
48.494 
48.816 
48.813 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.072 

Velocità  Media 

71,249 

M iglior tem po su l giro 

47.703 

Velocità Migliore 

79,240 

Giro Migliore di 

10 - Forenzi Giuseppe 

 

Stampato: 07/10/2018 12:45:28 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICR - KRONOS TERAMO 

Rotax Max Challenge 

Rotax Mini 

Finale1 

Gara (12 Giri) Iniziato a 11:15:35 

Sant'Egidio 1,050 Km. 

07/10/2018 11:00 

 Associazione Cronometristi

 ASD Kronos Teramo

"Genì Fantaconi"



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Num. 

535 
10 

777 
37 

527 
6 

Nome 

Pons Pietro Valdo 
Forenzi Giuseppe 
Bottaro Davide 
Perinazzo Riccardo 
Fracassi Alberto Kiko 
Perego Francesco 

Classe 

Rotax Mini 

Rotax Mini 

Rotax Mini 

Rotax Mini 

Rotax Mini 

Rotax Mini 

Diff 

2.439 
6.274 
6.620 
6.885 
7.415 

Tempo Totale 

11:49.701 
11:52.140 
11:55.975 
11:56.321 
11:56.586 
11:57.116 

Tempo Migliore 

58.269 
58.404 
58.986 
58.543 
58.476 
58.940 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

2.439 

Velocità  Media 

63,914 

M iglior tem po su l giro 

58.269 

Velocità Migliore 

64,872 

Giro Migliore di 

535 - Pons Pietro Valdo 

 

Stampato: 07/10/2018 15:13:50 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICR - KRONOS TERAMO 

Rotax Max Challenge 

Rotax Mini 

Finale2 

Gara (12 Giri) Iniziato a 15:00:48 

Sant'Egidio 1,050 Km. 

07/10/2018 14:24 

 Associazione Cronometristi

 ASD Kronos Teramo

"Genì Fantaconi"



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Num. 

535 
10 

527 
777 

37 
6 

Nome 

Pons Pietro Valdo 
Forenzi Giuseppe 
Fracassi Alberto Kiko 
Bottaro Davide 
Perinazzo Riccardo 
Perego Francesco 

Classe 

Rotax Mini 

Rotax Mini 

Rotax Mini 

Rotax Mini 

Rotax Mini 

Rotax Mini 

Diff 

2.837 
11.793 
15.393 
15.716 
18.879 

Tempo Totale 

9:44.980 
9:47.817 
9:56.773 

10:00.373 
10:00.696 
10:03.859 

Tempo Migliore 

48.312 
48.545 
49.126 
49.085 
48.702 
49.445 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

2.837 

Velocità  Media 

77,541 

M iglior tem po su l giro 

48.312 

Velocità Migliore 

78,241 

Giro Migliore di 

535 - Pons Pietro Valdo 

 

Stampato: 07/10/2018 16:39:31 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICR - KRONOS TERAMO 

Rotax Max Challenge 

Rotax Mini 

Finale3 

Gara (12 Giri) Iniziato a 16:29:03 

Sant'Egidio 1,050 Km. 

07/10/2018 15:20 

 Associazione Cronometristi

 ASD Kronos Teramo

"Genì Fantaconi"



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Num. 

10 

535 

37 

527 

8 

777 

6 

Nome 

Forenzi Giuseppe 
Pons Pietro Valdo 
Perinazzo Riccardo 
Fracassi Alberto Kiko 
Belfiore Gennaro 
Bottaro Davide 
Perego Francesco 

Club Classe 

Rotax Mini 
Rotax Mini 
Rotax Mini 
Rotax Mini 
Rotax Mini 
Rotax Mini 
Rotax Mini 

Tempo Migliore 

47.604 

47.684 

48.537 

48.561 

48.644 

48.787 

Diff 

0.080 

0.933 

0.957 

1.040 

1.183 

Nel Giro 

8 

5 

4 

9 

6 

7 

0 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 07/10/2018 10:50:26 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICR - KRONOS TERAMO 

Rotax Max Challenge 

Rotax Mini 

Prove Cronometrate 

Qualifica (8:00 Tempo) Iniziato a 9:56:31 

Sant'Egidio 1,050 Km. 

07/10/2018 09:50 

 Associazione Cronometristi

 ASD Kronos Teramo

"Genì Fantaconi"


	Finale1 Rotax Mini
	Finale2 Rotax Mini
	Finale3 Rotax Mini
	Prove Cronometrate Rotax Mini

