



Associazione Cronometristi

ASD Kronos Teramo

"Geni Fantaconi"



## Rotax Max Challenge

Ordinato in base ai giri

Rotax Mini

Sant'Egidio 1,050 Km.

Finale1

07/10/2018 11:00

Gara (12 Giri) Iniziato a 11:15:35

Pos	Num.	Nome	Classe	Diff	Tempo Totale	Tempo Migliore
1	535	Pons Pietro Valdo	Rotax Mini		10:36.638	47.761
2	10	Forenzi Giuseppe	Rotax Mini	0.072	10:36.710	47.703
3	37	Perinazzo Riccardo	Rotax Mini	8.670	10:45.308	48.355
4	527	Fracassi Alberto Kiko	Rotax Mini	12.100	10:48.738	48.496
5	8	Belfiore Gennaro	Rotax Mini	12.640	10:49.278	48.494
6	6	Perego Francesco	Rotax Mini	16.941	10:53.579	48.816
7	777	Bottaro Davide	Rotax Mini	7 Giri	5:05.349	48.813

Margine della Vittoria

Velocità Media

Miglior tempo sul giro

Velocità Migliore

Giro Migliore di

0.072

71,249

47.703

79,240

10 - Forenzi Giuseppe

Orbits

[www.mylaps.com](http://www.mylaps.com)

Registrato a: FICR - KRONOS TERAMO

Stampato: 07/10/2018 12:45:28



Associazione Cronometristi

ASD Kronos Teramo

"Geni Fantaconi"



## Rotax Max Challenge

Ordinato in base ai giri

Rotax Mini

Sant'Egidio 1,050 Km.

Finale2

07/10/2018 14:24

Gara (12 Giri) Iniziato a 15:00:48

Pos	Num.	Nome	Classe	Diff	Tempo Totale	Tempo Migliore
1	535	Pons Pietro Valdo	Rotax Mini		11:49.701	58.269
2	10	Forenzi Giuseppe	Rotax Mini	2.439	11:52.140	58.404
3	777	Bottaro Davide	Rotax Mini	6.274	11:55.975	58.986
4	37	Perinazzo Riccardo	Rotax Mini	6.620	11:56.321	58.543
5	527	Fracassi Alberto Kiko	Rotax Mini	6.885	11:56.586	58.476
6	6	Perego Francesco	Rotax Mini	7.415	11:57.116	58.940

Margine della Vittoria

Velocità Media

Miglior tempo sul giro

Velocità Migliore

Giro Migliore di

2.439

63,914

58.269

64,872

535 - Pons Pietro Valdo

Orbits

[www.mylaps.com](http://www.mylaps.com)

Registrato a: FICR - KRONOS TERAMO

Stampato: 07/10/2018 15:13:50



Associazione Cronometristi

ASD Kronos Teramo

"Geni Fantaconi"



## Rotax Max Challenge

Ordinato in base ai giri

Rotax Mini

Sant'Egidio 1,050 Km.

Finale3

07/10/2018 15:20

Gara (12 Giri) Iniziato a 16:29:03

Pos	Num.	Nome	Classe	Diff	Tempo Totale	Tempo Migliore
1	535	Pons Pietro Valdo	Rotax Mini		9:44.980	48.312
2	10	Forenzi Giuseppe	Rotax Mini	2.837	9:47.817	48.545
3	527	Fracassi Alberto Kiko	Rotax Mini	11.793	9:56.773	49.126
4	777	Bottaro Davide	Rotax Mini	15.393	10:00.373	49.085
5	37	Perinazzo Riccardo	Rotax Mini	15.716	10:00.696	48.702
6	6	Perego Francesco	Rotax Mini	18.879	10:03.859	49.445

Margine della Vittoria

Velocità Media

Miglior tempo sul giro

Velocità Migliore

Giro Migliore di

2.837

77,541

48.312

78,241

535 - Pons Pietro Valdo

Orbits

[www.mylaps.com](http://www.mylaps.com)

Registrato a: FICR - KRONOS TERAMO

Stampato: 07/10/2018 16:39:31



Associazione Cronometristi

ASD Kronos Teramo

"Geni Fantaconi"



## Rotax Max Challenge

Ordinato in base al miglior giro

Rotax Mini

Sant'Egidio 1,050 Km.

Prove Cronometrate

07/10/2018 09:50

Qualifica (8:00 Tempo) Iniziato a 9:56:31

Pos	Num.	Nome	Club	Classe	Tempo Migliore	Diff	Nel Giro
1	10	Forenzi Giuseppe		Rotax Mini	47.604		8
2	535	Pons Pietro Valdo		Rotax Mini	47.684	0.080	5
3	37	Perinazzo Riccardo		Rotax Mini	48.537	0.933	4
4	527	Fracassi Alberto Kiko		Rotax Mini	48.561	0.957	9
5	8	Belfiore Gennaro		Rotax Mini	48.644	1.040	6
6	777	Bottaro Davide		Rotax Mini	48.787	1.183	7
7	6	Perego Francesco		Rotax Mini			0

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio

Orbits

Direttore di gara

[www.mylaps.com](http://www.mylaps.com)

Registrato a: FICR - KRONOS TERAMO

Stampato: 07/10/2018 10:50:26